Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

47.099 PL/952/
EXP/
ES/2015-13422780

LTR LTR 15101515 PREMIUM $22.501015 $0 $1,059.78

SUBTOTAL $1,059.78
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

1027.03 002 - IVA Tasa0.160000 $164.32

IVA al 16 % $164.32

TOTAL $1,224.10
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 10/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|47E92D7B-BBDB-41DC-9DC8-08B21447CCCF|2025-02-08T16:09:02|PPD101129EA3|XpLRShXdxvE43t7ymMHEVP386A/cEPEH